
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.397.2023 z dnia 30 października 2023 r., FB-
I.3111.2.403.2023 z dnia 6 listopada 2023 r. i FB-I.3111.2.405.2023 z dnia 6 listopada 2023 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 16 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 235 391,00 7 633,00 243 024,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 235 391,00 7 633,00 243 024,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

235 391,00 7 633,00 243 024,00 

855   Rodzina 3 254 994,00 326 189,00 3 581 183,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 200 200,00 326 189,00 3 526 389,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 200 200,00 326 189,00 3 526 389,00 

Razem: 5 787 365,96 333 822,00 6 121 187,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 235 391,00 7 633,00 243 024,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 235 391,00 7 633,00 243 024,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 730,24 6 384,78 203 115,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 640,88 1 091,80 34 732,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 819,88 156,42 4 976,30 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 150 874,00 0,00 150 874,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 147 150,00 0,00 147 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 497,18 -497,18 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 361,41 497,18 1 858,59 

855   Rodzina 3 254 994,00 326 189,00 3 581 183,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 200 200,00 326 189,00 3 526 389,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 862 991,00 307 689,00 3 170 680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 149,00 9 500,00 102 649,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 052,00 9 000,00 253 052,00 

Razem: 5 787 365,96 333 822,00 6 121 187,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 388 603,76 -5 019,00 1 383 584,76 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

38 400,00 -5 019,00 33 381,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

38 400,00 -5 019,00 33 381,00 

Razem: 103 240 222,93 -5 019,00 103 235 203,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 274 000,00 0,00 274 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 126 000,00 0,00 126 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 800,00 -1 000,00 66 800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
750   Administracja publiczna 7 800 341,97 0,00 7 800 341,97 

 75095  Pozostała działalność 1 290 051,97 0,00 1 290 051,97 
  4260 Zakup energii 45 300,00 3 000,00 48 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 750,00 -3 000,00 94 750,00 

758   Różne rozliczenia 309 986,00 -16 000,00 293 986,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 309 986,00 -16 000,00 293 986,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -16 000,00 84 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 782 333,20 0,00 33 782 333,20 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 600,00 0,00 88 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 -957,00 6 343,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 58 192,00 957,00 59 149,00 

852   Pomoc społeczna 3 100 453,85 -5 019,00 3 095 434,85 
 85202  Domy pomocy społecznej 376 100,00 7 300,00 383 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 7 300,00 46 900,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 69 539,76 -7 300,00 62 239,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 416,00 -7 300,00 26 116,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

38 400,00 -5 019,00 33 381,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 400,00 -5 019,00 33 381,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 26 359 000,00 16 000,00 26 375 000,00 
 92695  Pozostała działalność 26 309 000,00 16 000,00 26 325 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 834 000,00 16 000,00 2 850 000,00 
   Budowa zaplecza zadaszonego boiska piłkarskiego 500 000,00 16 000,00 516 000,00 

Razem: 118 045 273,02 -5 019,00 118 040 254,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


